
HALTESTELLE Gültig 15. 04. – 14. 12. 2024 KOSTENPFLICHTIG / CHARGEABLE*
VERKEHRSHINWEIS 1 1

St. Anton a. A. Bahnhof 07:31 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
St. Anton a. A. Terminal West (Steig C) 07:32 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
St. Anton a. A. Brandli 07:33 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
St. Anton a. A. Kohlereck 07:34 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
St. Anton a. A. Schollberg 07:35 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
St. Anton a. A. Stadle/B197 07:36 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
St. Anton a. A. Mooserkreuz 07:37 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
St. Christoph a. A. 07:42 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Klösterle Rauzalpe 07:47 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
Klösterle Flexengalerie | 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
Zürs Flexenpass 07:53 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Zürs Trittkopfbahn 07:54 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Zürs Arlberghaus 07:55 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
Zürs Seekopfbahn 07:56 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Lech Rüfiplatz 08:00 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Lech Dorfhus 08:00 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Lech Schlosskopf 08:01 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

HALTESTELLE Gültig 15. 04. – 14. 12. 2024 KOSTENPFLICHTIG / CHARGEABLE*
VERKEHRSHINWEIS 1 1

Lech Schlosskopf 08:11 08:21 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
Lech Dorfhus 08:11 08:21 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
Lech Rüfiplatz 08:12 08:22 10:12 12:12 14:12 16.12 18:12 20:12
Zürs Seekopfbahn 08:16 08:26 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
Zürs Arlberghaus 08:17 08:27 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
Zürs Trittkopfbahn 08:18 08:28 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
Zürs Flexenpass 08:19 08:29 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
Klösterle Flexengalerie 08:22 08:32 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
Klösterle Rauzalpe 08:24 08:34 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
St. Christoph a. A. 08:30 08:40 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
St. Anton a. A. Mooserkreuz 08:35 08:45 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
St. Anton a. A. Schollberg 08:37 08:47 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
St. Anton a. A. Kohlereck 08:38 08:48 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
St. Anton a. A. Terminal West (Steig C)  08:39  08:49  10:39  12:39  14:39  16:39  18:39  20:39
St. Anton a. A. Bahnhof 08:40 08:50 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

St. Anton – St. Christoph – Zürs – Lech760

1  14. 06. – 06. 10. 2024

 Montag bis Freitag, wenn Werktag

 hält nur zum Aussteigen

 Samstag, Sonn- und Feiertag
* mit der Sommer-Karte kostenfrei zw. St. Anton und  

St. Christoph (Ausstiegsstelle) / free of charge for holders  
of the Summer Card between St. Anton and St. Christoph

Änderungen vorbehalten! Alle Angaben ohne Gewähr! Stand Juni 2024.


